تهران: فرهنگ گفتمان.
- میرصادقی، جمال. ۱۳۹۲. *عناصر داستان*. چ ۳. تهران: سخن.
- میلز، سارا. ۱۳۹۲. *تحلیل گفتمان*. ترجمه نرگس حسنی. تهران: خط ممتد اندیشه.

## English sources

Fairclough, N. 1995. *Critical Discourse Analysis*. Singapore.

## References

### *Holy Qurān.*

- q Golz de, Ferdows. (2006/1385SH). *Tahlīl-e goftemān-e enteqādī*. Tehr n: erekat-e Ente r t-e Elm va Farhang .
- Att Ney b r . Far d al-d n. (2003/1384 SH). *Tazkeratol oliyā*. With the Effort of A. Tavvakol . Tehr n: Behz d.
- Azd nl , Ham d. (2001/1380 SH). *Goftemān va jame'e*. Tehr n: Ney.
- Dam vand Mojtāb & Mojtāb ahsav r (2009/1388SH). He said that Lili is ... the source of one of Masnav 's stories . *Journal of Faculty of Humanities*. University of Semn n. No. 28. pp. 87-94.
- Ebn-e As (1997/1403AH). J me al-os f ah d al-ras l. With the Effort of Abdol Q der Arn t. Beir t: Dr Ebn-e As r.
- Fairclough, Norman. (2008/1387SH). *Tahlīl-e Enteqādī Goftemān. (Critical Discourse Analysis)*. Tr. by F teme yestep n. Tehr n: Daftar-e Mot le t-e Ras ne-h .
- Forq n , Mohammad Mahd & Seyyed Jam l al-d n Akbarz de. (2011/1390 SH). A Model for Analyzing Critical Discourse Film . *Cultural Studies - Communications*. No. 48. Pp. 129-158.
- For z nfar, Bad al-zam n. (1997/1376SH). *Ma'āhez-e qesas va tamsīlāt-e masnavī-ye ma'navī*. 3<sup>rd</sup> ed. Tehr n: Am rkab r.
- Hossein Sarvar Najme. (2014/1393SH). A Critical Discourse Analysis of an Ode by San Qaznav . *Old letter Persian Literature*. No. 11. Pp. 67-90.
- Jorj n Al ebn-e Mohammad. (1991/1370SH). *Al-Ta'rīfāt*. Tehr n: N ser Xosrow.
- McDonnell, Diane. (2000/1379 SH). *Moqaddame-ī bar tahlī;l-e goftemān (An Introduction to Discourse Analysis)*. Tr. by Hossein Al Nozar . Tehr n: Farhang-e Goftem n.
- M ld, S r h. (2013/1392 SH). *Tahlīl-e goftemān (Discourse Analysis)*. Tr. by Narges Hasanl . Tehr n: Xat-e Momtad-e And e.
- M rdeq ahl l. (2013/1392 SH). *Anāsor-e Dāstān*. Tehr n: Soxan.
- Pancake, Alster. (1998/1377 SH). Incomparable discourses . Tr. by Seyyed Al Asqar Solt n . *Political Science Quarterly*. No. 4. Pp. 123-139.
- Qo eyr , Abdol Kar m ebn-e Haw zen. (1995/1374SH). *Resāle-ye qošeyrīye*. Ed. by Badi z zam n For z nfar. Tehr n: Elm va Farhang .
- Safav Şeyyed Salm n. (2008/1386 SH). The overall structure of the third office of Masnav R m . *Mirror of Heritage*. No. 38. Pp. 156-180.
- Solt n Şeyyed Al Asqar. (2005/1384SH) . *Qodrat-e goftemān va zabān*. Tehr n: Ney.